
bdběrate].:
)

.rIálcultnj. nemocnice v Motole
()ddělení. nákupu SZM Motol
]j V Uva]-u 84
ii.50 18 Fraha 5 - Motol
.

.,;čo: ooo64-203
]"rIč: CZOOO642O3

lryřizuje:

,.'elefon:
,_,'iax:

,],,]

i,-1

.l?řejímka zboží Po 6:00 až
:l

,|;Objednáváme u Vás:

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Te].:' Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
.rana Masaryka 26
LzO 35 Praha 2

258L245
279030
11 .06 .2018

Dodejte na adresu:
SZM Ear Motol
Komunikaění uzel -2D

20: O0, Út-Čt 5:0O až 20:00 , Pá 5:00-15:00

''il36/4L oddě]-enj- spondylochirurgické operaění sáI cos NB

Název Poěet
1 OBELISC tělo velké 2Ox32-41 ztwt

á 1 Ks IrLRcs2 920-32
( 10.tt.20L6 631624 26/L6/t,)

1Ks

2 OBELTSC deska koncová žIutá pr. 26mn, úhel Oo
á 1 Ks ulRcs2927-oo
( ._10 .Lt.2ot6 637624 26/16/L|

2Ks

3 OBELISC šroub zajišťovací
álKs 1Ks

ULRcs2901
;. Ce]-kem bez daně:
,'Celkem s daní:

100 630,00
tL5, 124,50

( (INT279030) )

*,,lodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

|,:ena dodávky se řídí smJ-ouvou nebo posJ.ední cenovou nabíd.kou.
.,,laktura musí splňovat vŠechny ná]-ežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
1rusí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní-.
}Ia dodacím lisťě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší. objednávky, jinak zboží
iremůže být převzato a faktura vl,řízena.

HÍil:'§":;§""";]:rHl"]i;"n.""" (potvrzení) této objednáwky.
,,tbjednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte až pozveřejněnj.
]i.;' registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
i,]ákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
,TenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou d,o jednoho měsíce
11" 

zruŠenou.
li

1



§statní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)

i
,]

.

Ť

,i

t
il

k
|it

i)

'!'

,í",j,]

t
',


